[image: image1.jpg]

Совет Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ
«21» октября 2024 года
                                                                       № 1
 п. Вимовец

             Протокол № 4
О досрочном прекращении полномочий главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Тарановой Анны Васильевны
Рассмотрев заявление главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Тарановой Анны Васильевны от 30 сентября 2024 года, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава Вимовского сельского поселения, утвержденного решением Совета Вимовского сельского поселения № 1 от 05 мая 2017 года, протокол № 45, Совет Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Тарановой Анны Васильевны в связи отставкой по собственному желанию 21 октября 2024 года.

2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              А.В. Таранова